
Lucie D. (Body.) ID 156689 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky :-)

 Vítám Vás na mých stránkách.

 Na dobírku nezasílám a poštovné účtuji dle tarifu ČP.
 Vždy se snažím udávat přesné informace (míry a velikosti). Pokud máte nějaký dotaz ohledně zboží (upřesnění barvy,
velikost, neváhejte a ptejte se, ráda vše přeměřím i pošlu detailnější fotku ve větším rozměru na váš email. Co se týká barvy,
fotoaparát může barvy zkreslovat,

 V případě zájmu se snažím okamžitě reagovat a obratem posílám mail s info o účtu. Pokud nemůžete hned zaplatit a
potřebujete počkat na výplatu, mateřskou, není problém se domluvit.
 Jakmile se mi peníze připíšou na účet posílám balíček do dvou pracovních dnů. Vzhledem k tomu, že mám dvojčata a na poštu
se s nima kvůli dveřím a vzdálenosti nedostanu, tak na poštu chodím jednou týdně. Ale většinou se snažím, pokud to jde, vše
vyřídit co nejrychleji.
 Objednávky považuji za závazné, pokud si objednávku rozmyslíte, máte šanci max. do druhého dne od objednání.
Samozřejmě na všem se dá při dobré komunikaci dohodnout..., takže hlavně komunikujte...

 Peníze NEVRACÍM,proto zvažte,zda nabízenou věc skutečně chcete a MĚŘTE !!!
 (nemám chuť,ani čas se tu pak s někým dohadovat)
 Věci přeměřuji,tak jak jsou položené,nic nenatahuji,pouze na vyžádání !!!

 Za info o doručení balíčku případně hodnocení,budu ráda...

 Moc děkuji Lucka s holkama

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

